证券代码：002588             证券简称：史丹利          公告编号：2019-045

史丹利农业集团股份有限公司

关于特定股东股份继承过户完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

史丹利农业集团股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到公司原发起人股

东高斌先生家属的通知，高斌先生生前持有的公司无限售流通股 44,903,760 股

（占公司总股本的 3.88%）已过户至其继承人古翠花女士名下，并已在中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕过户登记手续。

截至本公告日，古翠花女士持有公司股份 44,903,760 股，占公司总股本的

3.88%。高斌先生、古翠花女士不属于公司控股股东和实际控制人，与公司控股

股东和实际控制人不存在关联关系、一致行动关系，本次股份继承过户不会对公

司控制权产生影响。

特此公告。

史丹利农业集团股份有限公司董事会

二〇一九年九月三日